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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda 2004 R M 2.8 GER00108277 ja

BALLANDT Camillo SN SV Medizin Bautzen 2005 L M 3.9999 GER00111948 ja

BUSCH Samuel SN FC Bischofswerda 2004 R M 1.24 GER00113364 ja

HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004 L M 1.23 GER00101076 ja

LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005 R M 3.9999 GER00112659 ja

MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005 R M 3.9999 GER00112658 ja

STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005 L M 3.9999 GER00106191 ja

TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005 R M 3.9999 GER00109529 ja

TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005 R M 3.9999 GER00109879 ja

WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005 R M 3.9999 GER00108278 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 023 4.0 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig M ja

2. 1 024 4.0 GER BUSCH Samuel SN FC Bischofswerda M ja

3. 2 008 34.0 GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda M ja

T 9 000 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 GER BALLANDT Camillo SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz M ja

T 9 000 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SN-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [16] SN-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä) + (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
11.02. 07:59

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.02. 07:59

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SN-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [16] SN-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä) + (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

THÜMMLER Silvana, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TETTENBORN Alexander GER FSV Görlitz 1 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
HÖCKE Wilhelm GER FC Leipzig 2 D2 V5 D4 V5 2 16 15 0.500 1 3.
BALLANDT Camillo GER SV Medizin Bautzen 3 D2 D2 D0 D2 0 6 20 0.000 -14 5.
AUST Marvin GER FC Bischofswerda 4 D3 V5 V5 D4 2 17 14 0.500 3 2.
STEIN Yannik GER FC Oelsnitz 5 D2 D3 V5 V5 2 15 16 0.500 -1 4.

Runde 2 | Bahn 12

STEIN Louis, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BUSCH Samuel GER FC Bischofswerda 1 D0 V5 D3 D4 1 12 17 0.250 -5 4.
WINKLER Leon GER FC Bischofswerda 2 V5 V5 V5 D1 3 16 6 0.750 10 2.
LADEMANN Louis GER FC Leipzig 3 D2 D1 D1 D3 0 7 20 0.000 -13 5.
MACHT Valentin Jannes GER FC Leipzig 4 V5 D0 V5 D1 2 11 14 0.500 -3 3.
TALKE Robert GER SV Medizin Bautzen 5 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TETTENBORN Alexander FSV Görlitz 4 4 20 9 1.000 11 Q

1 GER TALKE Robert SV Medizin Bautzen 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER WINKLER Leon FC Bischofswerda 3 4 16 6 0.750 10 Q

4 GER AUST Marvin FC Bischofswerda 2 4 17 14 0.500 3 Q

5 GER HÖCKE Wilhelm FC Leipzig 2 4 16 15 0.500 1 Q

6 GER STEIN Yannik FC Oelsnitz 2 4 15 16 0.500 -1 Q

7 GER MACHT Valentin Jannes FC Leipzig 2 4 11 14 0.500 -3 Q

8 GER BUSCH Samuel FC Bischofswerda 1 4 12 17 0.250 -5 Q

9 GER LADEMANN Louis FC Leipzig 0 4 7 20 0.000 -13 Q

10 GER BALLANDT Camillo SV Medizin Bautzen 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 4 4 20 9 1.000 11

2 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 4 4 20 9 1.000 11 T1

3 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 3 4 16 6 0.750 10

4 GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda 2 4 17 14 0.500 3

5 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2 4 16 15 0.500 1

6 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2 4 15 16 0.500 -1

7 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2 4 11 14 0.500 -3

8 GER BUSCH Samuel SN FC Bischofswerda 1 4 12 17 0.250 -5

9 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 0 4 7 20 0.000 -13

10 GER BALLANDT Camillo SN SV Medizin Bautzen 0 4 6 20 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
TALKE Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

9
LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER D 9

8
BUSCH Samuel
SN FC Bischofswerda

GER V 10

  R: DIETRICH Olaf (GER)

 

5
HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
AUST Marvin
SN FC Bischofswerda

GER

 

 

3
WINKLER Leon
SN FC Bischofswerda

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER

 

  Bahn 11

7
MACHT Valentin Jannes
SN FC Leipzig

GER D 7

10
BALLANDT Camillo
SN SV Medizin Bautzen

GER V 10

  R: WINKLER Armin (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
TETTENBORN Alexander
SN FSV Görlitz

GER

 

Bahn 12

TALKE Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER V 7

BUSCH Samuel
SN FC Bischofswerda

GER D 6

R: STOLYARCHUK Kirill (GER)

Bahn 10

HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER V 10

AUST Marvin
SN FC Bischofswerda

GER D 6

R: LEIDHOLDT Levin (GER)

Bahn 9

WINKLER Leon
SN FC Bischofswerda

GER V 10

STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER D 6

R: STEPHAN Felix (GER)

Bahn 11

BALLANDT Camillo (10)
SN SV Medizin Bautzen

GER V 10

TETTENBORN Alexander
SN FSV Görlitz

GER D 6

R: HANAWA Takamitsu (JPN)

Bahn 12

TALKE Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER D 2

HÖCKE Wilhelm (5)
SN FC Leipzig

GER V 10

R: SCHALLER Thomas (GER)

Bahn 11

WINKLER Leon
SN FC Bischofswerda

GER V 10

BALLANDT Camillo (10)
SN SV Medizin Bautzen

GER D 2

R: STEPHAN Felix (GER)

Bahn 11

HÖCKE Wilhelm (5)
SN FC Leipzig

GER V 10

WINKLER Leon (3)
SN FC Bischofswerda

GER D 6

R: SCHALLER Thomas (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

2 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005

3 GER BALLANDT Camillo SN SV Medizin Bautzen 2005

3 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005

8er Tableau

5 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005

6 GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda 2004

7 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005

8 GER BUSCH Samuel SN FC Bischofswerda 2004

16er Tableau

9 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005

10 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BEL DUPONT Marc 0 0 0

GER D D D LAMLA Steffen 0 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

WINKLER Armin 1 1 0 0

STEPHAN Felix 1 1 2 0 0

STOLYARCHUK Kirill 1 1 0 0

KLEIN Carlo 0 0 0

LEIDHOLDT Levin 1 1 0 0

CN NEUBERT David 0 0 0

NEUBERT Patrick 0 0 0

STEIN Louis 1 1 0 0

THÜMMLER Silvana 1 1 0 0

CN VOGEL Jens-Uwe 0 0 0

D D D DIETRICH Olaf 1 1 0 0

SCHALLER Thomas 1 1 2 0 0

SCHMOOR Robert 0 0 0

TALKE Annett 0 0 0

JPN HANAWA Takamitsu 1 1 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser 1989

Silber GER LIEBSCHER Fabian SN Dresdener FC 1985

Bronze GER THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

Bronze GER MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 1999

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

Silber GER ACKERMANN Seraphina SN FC Leipzig 2001

Bronze GER SCHMIDT Freya SN FC Leipzig 2002

Bronze GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002

Degen weiblich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

      SCHMIDT Freya SN FC Leipzig 2002

      HERZ Amelie SN FC Leipzig 2003

      JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

      ACKERMANN Seraphina SN FC Leipzig 2001

Silber GER STG Bad Elster/Bischofswerda/Radebeul SN Bad
Elster/Bischofswerda/Radebeul

 

      ROTH Lucy SN Medizin Bad Elster 2002

      HAMMERSCHMIDT Luisa SN Medizin Bad Elster 2003

      DUPONT Celestine SN FC Bischofswerda 2003

      VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002

Bronze GER STG Görlitz/Oschatz SN Görlitz/Oschatz  

      THIELE Emma SN SFV Oschatz 2004

      EIF Katja SN FSV Görlitz 2004

      WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

Silber GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005

Bronze GER BALLANDT Camillo SN SV Medizin Bautzen 2005

Bronze GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005

Degen männlich Team B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC BISCHOFSWERDA SN FC Bischofswerda  

      BUSCH Samuel SN FC Bischofswerda 2004
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Platz Nation Name Verein Jg.

      AUST Marvin SN FC Bischofswerda 2004

      WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005

Silber GER STG Bautzen/Görlitz SN Bautzen/Görlitz  

      TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005

      BALLANDT Camillo SN SV Medizin Bautzen 2005

      TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005

Bronze GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

      LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005

      MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005

      HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

Degen männlich Team Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STG OELSNITZ/DD/WSW SN STG
Oelsnitz/Dresden/Weißwasser

 

      KROPP Alexander SN FC Oelsnitz 1993

      LIEBSCHER Fabian SN Dresdener FC 1985

      MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 1999

      BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser 1989

Silber GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

      THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

      ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 2000

      PETERSEN Cornelius SN FC Leipzig 1998

      REIß Daniel SN FC Leipzig 1984

Bronze GER SV MEDIZIN BAUTZEN SN SV Medizin Bautzen  

      FRITSCHE Matthes SN SV Medizin Bautzen 2003

      NITSCHE Albert SN SV Medizin Bautzen 2003

      WIEDEMANN Kilian SN FC Bischofswerda 2000

      SCHMOOR Robert SN SV Medizin Bautzen 1990


